
 

 

 

 

 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  

-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

 

 

ORDINANZA DI PRONTO INTERVENTO N. 27 ESUMAZIONE SALME  

 

 

Il Sindaco 
 

 

Visto l’art. 84 del D.P.R. 285/90; 

Visto il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 

Considerato che il cimitero comunale ha subito danni rilevanti con distruzione di numerose edicole 

funerarie per calamità  naturali nel mese di gennaio 2009; 

Rilevato che non vi sono ulteriori loculi comunali disponibili per nuove tumulazioni; 

Vista la richiesta di concessione loculo comunale  pervenuta in data 04.05.2011 prot. n. 1679; 

Per necessità urgenti ed improcrastinabili di tipo igienico sanitario; 

 

 

ORDINA 
 

 

L’esumazioni delle salme dei defunti Giglio  Gilda, Tuoto Doris, Formoso Gemma e De Santo 

Maria, che  avverranno in via d’urgenza in data 05.05.2011; 

La presente viene inviata all’AS n. 2 di Castrovillari per quanto di propria competenza. 

 

 

 Fagnano Castello li, 04.05.2011 

 

 

 

     Il Sindaco 

            Avv. Luigi Rinaldo Brusco 

 

 

   
 


